Fan Coil Controller FCC/S 1.5.2.1, PWM, REG
Das Gerät ist ein Reiheneinbaugerät (REG) im pro M-
Design. Es ist für den Einbau in Verteilern mit einer
Tragschiene von 35 mm konzipiert. Die Vergabe der
physikalischen Adresse sowie das Einstellen der Para-
meter erfolgt mit der ETS.
Das Gerät wird über den ABB i-bus® KNX versorgt und
benötigt keine zusätzliche Hilfsspannung. Nach dem An-

TECHNISCHE DATEN
FCC/S 1.5.2.1 | 2CDC508219D0111 Rev A 8
Bestellangaben
Beschreibung MB Typ Bestell-Nr. Verp.-
einh
[St.]
Gew.
1 St. [g]
Fan Coil-Controller 6 FCC/S 1.1.1.1 2CDG 110 210 R0011 1 230
Fan Coil-Controller 6 FCC/S 1.1.2.1 2CDG 110 211 R0011 1 235
Fan Coil-Controller 6 FCC/S 1.2.1.1 2CDG 110 212 R0011 1 230
Fan Coil-Controller 6 FCC/S 1.2.2.1 2CDG 110 213 R0011 1 235
Fan Coil-Controller 6 FCC/S 1.3.1.1 2CDG 110 214 R0011 1 210
Fan Coil-Controller 6 FCC/S 1.3.2.1 2CDG 110 215 R0011 1 215
Fan Coil-Controller 6 FCC/S 1.4.1.1 2CDG 110 209 R0011 1 215
Fan Coil-Controller 6 FCC/S 1.5.1.1 2CDG 110 234 R0011 1 210
Fan Coil-Controller 6 FCC/S 1.5.2.1 2CDG 110 235 R0011 1 215
2C
D
C
5
0
8
21
9
D
0
11
1
R
ev
 A
 |
0
2.
0
7.
20
18
ABB STOTZ-KONTAKT GmbH
Eppelheimer Straße 82
69123 Heidelberg, Deutschland
Telefon: +49 (0)6221 701 607
Telefax: +49 (0)6221 701 724
E-Mail: knx.marketing@de.abb.com
Weitere Informationen und regionale
Ansprechpartner:
© Copyright 2018 ABB. Technische Änderun-
gen der Produkte sowie Änderungen im Inhalt
dieses Dokuments behalten wir uns jederzeit
ohne Vorankündigung vor. Bei Bestellungen
sind die jeweils vereinbarten Beschaffenheiten
maßgebend. Die ABB AG übernimmt keinerlei
Verantwortung für eventuelle Fehler oder Un-
vollständigkeiten in diesem Dokument. Wir be-
halten uns alle Rechte an diesem Dokument
und den darin enthaltenen Gegenständen und
Abbildungen vor. Vervielfältigung, Bekanntga-
be an Dritte oder Verwertung seines Inhaltes –
auch von Teilen – ist ohne vorherige schriftli-
che Zustimmung durch die ABB AG verboten